АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 26 октября 2016 года № 51
с.Окунев Нос, Республики Коми

О расторжении договора
социального найма жилого

помещения

Руководствуясь п. 5 ст. 83 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Расторгнуть договор социального найма жилого помещения от 06 февраля 2015 г. № 1, в связи со смертью одиноко проживающего нанимателя (запись акта о смерти от 26 октября 2016 г. № 03).
Глава администрации
сельского поселения «Окунев Нос»                                            Т.С.Филиппова